
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Martinus / Mixed S

I II III IV V VI Punkte

64 48 45 47 44 77

21

0
8
19

2
10
20

4
12
21

5
14

6
16

7
17

Auszeit

12:15
20:23

Ende
20:35

B  Gebesee R

I II III IV V VI Punkte

3 9 18 12 10 11

25

╳
9
20

2
10
21

3
12
24

4
15
25

5
16

8
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:38

B  Gebesee S

I II III IV V VI Punkte

9 18 12 10 11 3

25

1
15

3
17

5
19

8
24

11
25

13 Auszeit

19:19
19:22

Ende
21:04

A  Martinus / Mixed R

I II III IV V VI Punkte

64 48 45 47 44 77

27

╳
11

4
13

5
15

6
22

9
25

10
27

Auszeit

11:15
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:07

B  Gebesee S

I II III IV V VI Punkte

9 18 12 10 11 3

5

1 2 3 5
Auszeit

Ende
21:21

A  Martinus / Mixed R

I II III IV V VI Punkte

77 64 48 45 47 44

15

╳
11

2
12

3
15

7 8 10
Auszeit

Wechsel
5:8

B  Gebesee S

I II III IV V VI Punkte

9 18 12 10 11 3

11

9 11
7 8

Auszeit

11:13

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

A  Martinus Erfurt e.V. vs. VC Blau-Weiß Gebesee e.V. B

Spiel 32 19.12.2024 20:15 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Martinus / Mixed 9/14

7 Brabetz, Heiko

33 Buchholz, Anne X
44 Seyfarth, Melanie X
45 Hartung, Cosmo X
47 Bähr, Robert X

48 Ebersbach, Benita X
64 Malinowski, Sebastian X
69 Jendricke, Johannes
77 Mandl, Sebastian X

A  Libero

33 Buchholz, Anne X

A  Offizielle

T Brabetz, Heiko E

C

B  Gebesee 7/14

3 Schmidt, Sebastian X
6 Stöhr, Michael
9 Stauß, Jana X

10 Sann, Angelina X
11 Haun, Marcus X
12 Bindel, Arved X
18 Müller, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Martinus /

Mixed
Gebesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 20 25 1 0 0
2 0 1 27 2 26 25 0 0 2
0 0 1 15 3 14 11 0 0 1

4 0 2 63 60 61 1 0 3
Start: 20:15 Ende: 21:21 Dauer: 1:06

Sieger: Martinus Erfurt e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Stephan 1

2 Auer, Ralf 2

Schr. Bornkessel, Anne
Assist. Schreiter, Franziska

Dokument erstellt: 19.12.2024 21:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


