

KV Mitte Mixed-Liga

gemischt

(A) Martinus Erfurt e.V. vs. VC Blau-Weiß Gebesee e.V. (B) Spiel 32

19.12.2024 20:15 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S		art :15	A۱	Martin	us / M	ixed	S	En 20	de :35		B G€	besee		R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	64	48	45	47	44	77		3	9	18	12	10	11	
l e		Spielernr.	<u> </u>							121							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							
Ľ		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	0 8	2 10	4 12 21)	5 14	6 16	7 17	Auszeit	9		3 12	4 15 25		8 18	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		19	20	21)				12:15 20:23	20	21	24	(25)			

S	Start 20:38		B Gebesee				S	En 21	de :04	A۱	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	9	18	12	10	11	3		64	48	45	47	44	77	27	
Ľ							25								
Z															
2	1 15	3 17	5 19	8 24	11 25	13	Auszeit	X 11	4 13		6 22	9 25	<u> </u>	Auszeit	
		'		24	۳		19:19 19:22				22	23	€)	11:15 22:21	

	1			S		art :07		B Ge	besee	•	S		de :21	A۱	Martin	us / M	ixed	R		:hsel :8		B Ge	besee		S
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		T	9	18	12	10	11	3		77	64	48	45	47	44		9	18	12	10	11	3		
틢			Spielernr.	Ŀ							75							15							111
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	elstand	Ζ							1														1
Ľ											1														1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1	2	3	5			Auszeit	X 11	2 12	3 [5]	7	8	10	Auszeit	9	11			7	8	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						11:13

A) Martinus / Mixed 9,	/14	B	Gebesee	7/14
7	Brabetz, Heiko		۳	denesee	// 14
33	Buchholz, Anne	Χ	3	© Schmidt, Sebastian	ΙX
44	Seyfarth, Melanie	Χ	6	Stöhr, Michael	Ť
45	Hartung, Cosmo	Χ	9	Stauß, Jana	Х
47	Bähr, Robert	Χ	10	Sann, Angelina	X
48	©Ebersbach, Benita	Χ	11	Haun, Marcus	X
64	Malinowski, Sebastian	Χ	12	Bindel, Arved	X
69	Jendricke, Johannes		18	Müller, Annika	X
77	Mandl, Sebastian	Χ		Trailey / Trillia	
A) Libero		$^{f B}$) Libero	
33	Buchholz, Anne	Χ			
A) Offizielle		(B)	Offizielle	
	1	_	\sim		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

					<u>Erger</u>	<u>nisse</u>					33	Buchholz, Anne
	((A)		artin		Ge	bese	e (B)		A	Offizielle
		_	<u>М</u>	ixed				_	_	_	Т	Brabetz, Heiko
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	21	1	20	25	1	0	0		
	2	0	1	27	2	26	25	0	0	2		
	0	0	1	15	3	14	11	0	0	1		
	4	0	2	63		60	61	1	0	3		
Start: 20:15 Ende: 21:21 Dauer: 1:06												
	Sie	qe	r: N	Mart	inus Eı	rfurt e.	V.			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schneider, Stephan		1					
2	Auer, Ralf		2					
			Schr.	Bornkessel Anne				

Assist. Schreiter, Franziska